
ZARZĄDZENIE NR G/149/23 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za drugi 

kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023.1270 t.j.z dnia 2023.07.04) Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za drugi kwartał 2023 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA8B059-F923-4FEC-8CA8-82C0F40C743F. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/149/23 Burmistrza Ścinawy

z dnia 27 lipca 2023 roku 

I. WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA II KWARTAŁ 2023 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

1 DOCHODY, w tym: 160 841 077,53 51 723 157,54

dochody bieżące 50 260 706,25 26 495 494,09

dochody majątkowe, w tym: 110 580 371,28 25 227 663,45

dochody ze sprzedaży majatku 2 730 000,00 346 562,48

2 WYDATKI, w tym: 183 501 389,69 55 273 181,53

wydatki bieżące 48 520 586,00 26 273 494,24

wydatki majątkowe 134 980 803,69 28 999 687,29

3 NADWYŻKA/DEFICYT -22 660 312,16 -3 550 023,99

4 FINANSOWANIE 22 660 312,16 13 831 229,94

5 PRZYCHODY OGÓŁEM 31 876 172,16 21 103 659,94

6 ROZCHODY OGÓŁEM 9 215 860,00 7 272 430,00

II. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA II KWARTAŁ 2023 ROKU

1. Referat Podatków i Opłat

os. fizyczne os. prawne

1 75616-0640 koszty upomnienia 2 64,00 64,00 0

2 90002-0640 koszty upomnienia 2 82,80 82,80 0

4 146,80 146,80 0

Lp Tytuł należności Ilość umorzeń Kwota umorzenia
z tego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA8B059-F923-4FEC-8CA8-82C0F40C743F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR G/149/23 BURMISTRZA ŚCINAWY z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik

do Zarządzenia Nr G/149/23 Burmistrza Ścinawy

z dnia 27 lipca 2023 roku


